
Árbitro: Soriano Bascur, Francisco Javier
1° asistente: Gamboa Reyes, Diego Camilo

11 Velazco Ramon Maximiliano T A
23 Moiraghi Nestor Emanuel T C
34 Tomarelli Requena Fabrizio Ignacio T
47 Garnerone Martin T
510 Carmona Fredes Fabian Alejandro T
611 Carreño Moyano Martin Antonio T
722 Bustos Flores Gonzalo Andres T
823 Estay Hermosilla Douglas Fabian T
924 Caceres Lizana Ariel Ignacio T
1026 Suazo Pontivo Humberto Andres T
1129 Pereyra Federico Hernan T

1 1 Miranda Rios Eduardo Andres T A
2 6 Ortiz Soto Danilo Fabian T
3 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T
4 10 Cañete Marcelo T
5 20 Garrido Martinez Brayan Andres T
6 21 Duma Juan Ignacio T
7 22 Opazo Oyarzo Diego Amaro T
8 23 Leon Alvear Jason Matias T
9 24 Ormeño Silva Enzo Andres T
10 26 Muñoz Rojas Carlos Andres T C
11 33 Velasquez Ahumada Marcos Ignacio T

12 30 Gonzalez Muñoz Cristobal Andres S A
13 5 Barboza Cubilla Eduar Andres S
14 9 Vilches Araneda Andres Alejandro S
15 11 Valenzuela Martinez Cesar Hernan S
16 17 Valladares Moya John Nicolas S
17 18 Silva Cristi Joaquin Exequiel S
18 29 Gatica Villegas Jorge Paul S

Director técnico: Garcia Arevalo, Jaime Eusebio
Entrenador asistente: Santelices Vasquez, Diego Esteban
Preparador de arqueros: Carrillo Gonzalez, Ricardo Oscar
Preparador físico: Leiva Cofre, Luis
Kinesiólogo: Martinez Moraga, Mauricio Ignacio
Paramedico: Norambuena Alvarez, Juan Luis
Médico: Nuñez Santelices, Matias Andres
Preparador físico: Muñoz Pino, Claudio Andres

1212 Martinez Quinteros Jose Tomas S A
135 Pavez Contreras Luis Antonio S
1415 Pinilla Leiva Yerald Miguel S
1518 Pastenes Reyes Fabian Nicholas S
1620 Cavero Vargas Hardy Fabian S
1721 Diaz Duran Andres Eduardo S
1825 Cubillos Gonzalez Guillermo Rodrigo S

2° asistente: Arrue Vergara, Joaquin
4to árbitro: Jimenez Lazo, Franco Esteban

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Ribera Fonseca, Juan Jose
Entrenador asistente: Solis Nuñez, Fernando Esteban
Preparador físico: Venegas Montoya, Fabian Esteban
Kinesiólogo: Guerra Navea, Luis
Paramedico: Cifuentes Retamales, Emilio Moises
Preparador físico: Gonzalez Vega, Fabian Andres
Kinesiólogo: Gonzalez Michelin, Cristian Rodrigo
Otro: Cuevas Arancibia, Hector Francisco

Jugadores Jugadores

Equipo B SAN LUIS (Chile)Equipo A SANTIAGO WANDERERS (Chile)

CAMPEONATO ASCENSO 2024
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SAN LUISvs
Campeonato Ascenso 2024

ÁRBITROS Y OFICIALES DEL PARTIDO

75

6:0 (1:0)

INFORME DE PARTIDO
Fecha: 05/06/2024 Hora: 15:00 Publico:Estadio: BICENTENARIO ELIAS FIGUEROA (Valparaíso - Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

75 Vilches Araneda Andres Alejandro SANTIAGO WANDERERS9 10 Cañete Marcelo
75 Valenzuela Martinez Cesar Hernan SANTIAGO WANDERERS11 22 Opazo Oyarzo Diego Amaro
75 Gatica Villegas Jorge Paul SANTIAGO WANDERERS29 8 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio
82 Valladares Moya John Nicolas SANTIAGO WANDERERS17 21 Duma Juan Ignacio
82 Silva Cristi Joaquin Exequiel SANTIAGO WANDERERS18 26 Muñoz Rojas Carlos Andres

46 Diaz Duran Andres Eduardo SAN LUIS21 10 Carmona Fredes Fabian Alejandro
46 Pinilla Leiva Yerald Miguel SAN LUIS15 4 Tomarelli Requena Fabrizio Ignacio
17 Martinez Quinteros Jose Tomas SAN LUIS12 7 Garnerone Martin
63 Pastenes Reyes Fabian Nicholas SAN LUIS18 26 Suazo Pontivo Humberto Andres
73 Pavez Contreras Luis Antonio SAN LUIS5 22 Bustos Flores Gonzalo Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

SAN LUIS (Chile)SANTIAGO WANDERERS (Chile)
18' Cañete Marcelo10

56' Muñoz Rojas Carlos Andres26

72' Muñoz Rojas Carlos Andres26

79' Duma Juan Ignacio21

88' Silva Cristi Joaquin Exequiel18

90'+2 Silva Cristi Joaquin Exequiel18

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

29' Tomarelli Requena, Fabrizio Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva4 SAN LUIS

45'+7 Ormeño Silva, Enzo Andres Ser culpable de conducta antideportiva24 SANTIAGO WANDERERS

71' Caceres Lizana, Ariel Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva24 SAN LUIS

90'+5 Pinilla Leiva, Yerald Miguel Ser culpable de conducta antideportiva15 SAN LUIS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

12' Velazco, Ramon Maximiliano

Malograr la oportunidad manifiesta de gol de un
adversario que se dirige hacia la meta del jugador
mediante una infracción sancionable con un tiro libre o
penal.; Guardameta toca el balón con mano voluntaria
fuera del área, malogrando una oportunidad manifiesta
de gol.

1 SAN LUIS

90'+4 Estay Hermosilla, Douglas Fabian
Ser culpable de conducta violenta; Jugador golpea con
ambos puños la espalda del adversario, con intensidad
alta.

23 SAN LUIS

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

SORIANO BASCUR, FRANCISCO JAVIER

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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